vobis. Cæterum quanq̄ nulla clades huic qua af-
 fekti sumus, par ab iratis dijs excogitari potest,
 tamen magnitudinem rerum quas egit inuēris
 bus, credere licet, tātum virum deos accommo-
 5 dasse rebus humanis, quarum sorte completa ci-
 to repeterent eum suæ stirpi. Proinde quoniam
 nihil aliud ex eo superest, q̄ quod semper ab im-
 mortalitate subducitur, corpori nominiq; quā-
 primum iusta soluamus, haud oblitī in qua vr-
 10 be, inter quos simus, quali rege ac præside spo-
 liati. Tractādum est cōmilitones, cogitandūq;
 vt victoriam pattam, inter hos de quibus parta
 est, obtinere possimus. Capite opus est. Hoc ne
 vno, an pluribus, in vestra potestate est. Illud
 15 scire debetis, militarem sine duce turbam, cor-
 pus esse sine spiritu. Sextus mēsis est ex quo Ro-
 xane prægnans est. Optamus vt marē enitatur:
 eius regnum dijs approbantibus futurū, quan-
 do adoleuerit. Interim a quibus regi velitis, de-
 20 stinate. Hæc Perdica. Tū Nearchus, Alexan-
 dri sanguinem ac stirpem regiæ maiestati cons-
 uenire, neminem ait posse mirari: cæterum ex-
 pectari nondum ortū regem, & qui iam sit, præ-
 teriri, nec animis Macedonum conuenire, nec
 25 tempori rerum. Esse ab Arsine filium regis: huic
 diadema dandū. Nulli placebat oratio. Itaque
 suo more hastis scuta quatiētes obstrepere per-
 feuerabant. Iamque prope ad seditionem perue-
 nerat, Nearchus peruicacius tuente sententiam.
 30 Tum Ptolemæus, Digna prorsus est soboles, in-
 quit, quæ Macedonum imperet genti, Roxanis
 vel Arsinae filius, cuius nomen quoque in Euro-

pa dicere pigebit, maiore ex parte captiuus. Cur
 Persas vicerimus, vt stirpi eorum fertuamus?
 Quod iusti illi reges Darius & Xerxes tot mila-
 lium agminibus, tantisque classibus nequicquam
 5 petiuerunt. Mea sententia hæc est, vt sede Alex-
 andri in regia posita, qui consilij eius adhibe-
 bantur, coeant quoties in commune consulto
 opus fuerit: eoque quod maior pars eorum de-
 creuerit, stetur. Duces præfectisque copiarum his
 10 pareant. Ptolemæo quidã, pauciores Perdicæ
 assentiebantur. Tum Aristonius orsus est dice-
 re, Alexandrum consultum cui relinqueret re-
 gnum, voluisse optimum deligi. Iudicatum au-
 tem ab ipso optimum Perdicam, cui annulum
 15 tradidisset. Nec enim vnũ eum assedis-
 si, sed circumferentem oculos, ex turba amico-
 rum delegisse cui traderet. Placere igitur sum-
 mam imperij ad Perdicam deferri. Nec dubitas
 uere quin vera censeret. Itaque vniuersi procedere
 20 in mediũ Perdicam, & regis annulum tollere iu-
 bebãt. Hærebat inter cupiditatẽ pudoremque, &
 quo modestius quod expetebat appeteret, per-
 uicacius oblaturus esse credebat. Itaque cunctatus,
 diuque quid ageret incertus, ad vltimum tamen
 25 recessit, & post eos qui steterant proximi, cõsti-
 tit. At Meleager vnus e ducibus confirmato ani-
 mo, quem Perdicæ cunctatio erexerat, Nec dijs si-
 uerint (inquit) vt Alexandri fortuna, tantique re-
 gni fastigiũ in istos humeros ruat: homines cer-
 30 te non ferent. Nihil dico de nobilioribus quã-
 hic est, sed de viris tantum, quibus inuitis ni-
 hil perpeti necesse est. Nec vero interest, Roxas